

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2023 года

с. Вольно-Надеждинское

№ 214

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 26.12.2022 № 636 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Надеждинского муниципального района»

Руководствуясь статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Надеждинского муниципального района от 02.12.2021 № 670 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечни главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Надеждинского муниципального района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Надеждинского муниципального района», на основании Устава Надеждинского муниципального района, решения Думы Надеждинского муниципального района от 22.12.2022 № 413 «О бюджете Надеждинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» и обращения Контрольно – счетной комиссии Надеждинского муниципального района от 21.04.2023 № 43 администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Надеждинского муниципального района на 2023 год (далее Перечень) следующие изменения:
 - 1.1. раздел 10 Перечня считать разделом 11 Перечня;
 - 1.2. раздел 10 Перечня изложить в следующей редакции:

10	981	Контрольно – с	четная комиссия Надеждинского муниципального района
	981	1 16 01154 01 0000 140	Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

9	981	1 16 01157 01 0000 140	Административные штрафы, установленные Главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, связанные с нецелевым использованием бюджетных средств, невозвратом либо несвоевременным возвратом бюджетного кредита, неперечислением либо несвоевременным перечислением платы за пользование бюджетным кредитом, нарушением условий предоставления бюджетного кредита, нарушением порядка и (или) условий предоставления (расходования) межбюджетных трансфертов, нарушением условий предоставления бюджетных инвестиций, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования
9	981	1 16 01194 01 0000 140	Административные штрафы, установленные главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля
9	981	1 16 01196 01 0000 140	Административные штрафы, установленные главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации

- 2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
- 3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникающие при исполнении бюджета Надеждинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава администрации Надеждинского муниципального района

М.О.Якимов